（財）財務会計基準機構会員

平成21年５月15日

各   位

会 社 名 株式会社  池 田 銀 行

代表者名 取締役頭取 服 部 盛 隆

(コード番号 ８３７５  東証・大証第１部）

問合せ先 企画部長  南 地 伸 昭

(ＴＥＬ ０７２－７５１－３５２６)

主要株主の異動に関するお知らせ

平成21年６月26日付で当行の主要株主に異動が生じる見込みとなりましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．異動の経緯

 平成21年３月31日の最終の株主名簿に記載された第一種優先株式を有する株主に対し、当行定款の規
定に定める優先配当金の配当を行う旨の議案が、平成21年６月26日開催の定時株主総会に提出されない
こととなったため、当行定款の規定に基づき、当該定時株主総会より第一種優先株式を有する株主に議
決権が発生する予定であります。

２．当該株主の名称等

(１) 名 称 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

(２) 本 店 所 在 地 東京都千代田区丸の内２丁目７番１号

(３) 代 表 者 頭取 永易 克典

(４) 主な事業内容 銀行業

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合※

大株主順位

異動前（21 年３月 31 日現在）
8,897 個

（6,889,752 株）
3.44％ 第３位

異動後
68,897 個

（6,889,752 株）
21.65％ 第１位

   ※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   6,250,000株

    平成21年３月31日現在の発行済株式総数             38,177,437株

４．異動予定年月日

  平成21年６月26日

５．今後の見通し

  本件による業績への影響はありません。

以 上